
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 138

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 09:19:46

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2022

N° do Processo: 57

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:20/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA MINISTRAR AULAS DE FUTEBOL DE CAMPO. 
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 57/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO NI' 26/2022 
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 45/2022 
TERMO DE CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM 0 MUNICÍPIO DE SANTOANTONIO DO
JARDIM (SP), E A EMPRESA MURILO VENANCIO MARTINELI, PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PARA MINISTRAR AULAS DE FUTEBOL DE CAMPO. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/06/2022 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 45-2022 - MURILO VEN... Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/138/pprestacao-de-servicos-para-ministrar-aulas-de-futebol-de-camponbspp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2ac32705009beb8cadffc18fb2d61b2.pdf

